

City Trafik ApS

Nøddeskellet 3

2730 Herlev

CVR-nr. 37795941

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-05-2023

Gzim Jonuzi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

City Trafik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	City Trafik ApS Nøddeskellet 3 2730 Herlev
CVR-nr.	37795941
Stiftelsesdato	01-07-2016
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Gzim Jonuzi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med person- og godstransport og investering samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 8.495, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 492.424, og en egenkapital på kr. 117.231.

Selskabets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.144.693	1.191.869
Personaleomkostninger	1	-1.107.529	-1.159.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.625	-34.708
Driftsresultat		11.539	-2.383
Finansielle omkostninger		-84	-1.331
Resultat før skat		11.455	-3.714
Skat af årets resultat		-2.960	0
Årets resultat		8.495	-3.714
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.495	-3.714
Resultatdisponering		8.495	-3.714

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.001	104.126
Materielle anlægsaktiver		181.001	104.126
Deposita		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver		180.000	180.000
Anlægsaktiver		361.001	284.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.635	0
Tilgodehavender		68.635	0
Likvide beholdninger		62.788	179.632
Omsætningsaktiver		131.423	179.632
Aktiver		492.424	463.758

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		77.231	68.737
Egenkapital		117.231	108.737
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		16.734	61.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.652	0
Selskabsskat		2.960	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.067	248.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		184.780	45.511
Kortfristede gældsforpligtelser		375.193	355.021
Gældsforpligtelser		375.193	355.021
Passiver		492.424	463.758

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

2

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.076.645	1.134.158
Pensioner	6.485	3.343
Andre omkostninger til social sikring	24.399	22.043
	1.107.529	1.159.544
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for Dantaxi frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter trafiksekskabernes retningslinjer.

Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 180.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.